*Concedit non tam apud nos quod  
liberis non dicitur esse*

Henriquez von Streuesdorff

Dietheren

Von dem Weizer

Kumpsthoff

Perillustris et Reuerendissimus Dn<sup>9</sup>  
 D. Wolterus Henriquez a Streuesdorff  
 Episcopus Ascalonitan<sup>9</sup>, Suffragane<sup>9</sup>, Vicari<sup>9</sup>  
 in Pontificali<sup>9</sup> generalis, et Cancellari<sup>9</sup> Vniuer-  
 sitatis Moguntinus, Praepositus Erfordien<sup>9</sup>  
 SS. Th. D<sup>9</sup>

PERILLVSTRI AC  
 WOLT  
 HEN  
 a STRE  
 EPISCOPO AS  
 SYFFRAGANE  
 & PONTIFICALI  
 UNIVERSI  
 latio Moguntin  
 B. Mariae Virg  
 & Canonico SS  
 Domino ad  
 sand

2  
PERILLVSTRI AC REVERENDISSIMO

D. D.

WOLTHERO  
HENRICO  
à STREVEDORF.

EPISCOPO ASCALONITANO,

SVFFRAGANEO, CONSILIARIO

& Provicario in Spiritualibus

Generali,

NEC NON

UNIVERSITATIS CANCEL-

lario Moguntino, Collegiatæ Ecclesiæ

B. Mariæ Virg. Erfordien. Præposito

& Canonico, SS. Theol. Doctori, &c.

Domino ac Patruo suo hono-

rando, colendo,

~~\_\_\_\_\_~~  
D. D. D.

~~\_\_\_\_\_~~  
Sua Perill: & Rev. ma Paternitatis

Humillimus Cliens

& Nepotulus

Franciscus Martinus à Schopen.